
 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

15 липня 2025 року                                  м. Львів                                           № 51 

 

Про утворення експертної комісії виконавчого комітету Старобільської 

міської ради Луганської області  

 

Керуючись Указом Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 

постановою Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення 

начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, 

Старобільському, Щастинському районах Луганської області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», статтею 7 Конституції України, пунктом 20 частини четвертої 

статті 42, частиною восьмою статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 7 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», частиною другою статті 9, частинами першою-

другою і частиною сьомою статті 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», відповідно до Закону України «Про Національний архівний 

фонд та архівні установи»,  постанови Кабінету Міністрів України від 08.08.2007 

№ 1004 «Про проведення експертизи цінності документів» та Типового 

положення про експертну комісію державного органу, органу місцевого 

самоврядування, державного і комунального підприємства, установи та 

організації, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 19.06.2013 

№ 1227/5,  зареєстрованим  в  Міністерстві  юстиції  України  25.06.2013  за           

№ 1062/23594 (зі змінами), з метою організації і проведення експертизи цінності 

документів, що утворилися у виконавчому комітеті Старобільської міської ради 

Луганської області, 

зобов’язую: 

 

1. Утворити експертну комісію виконавчого комітету Старобільської 

міської ради Луганської області та затвердити її склад, що додається. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської ради 

Луганської області ПОТАПОВУ Оксану. 

  

 

Начальник                                                                             Яна ЛІТВІНОВА 

                                                                            



  

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                             Розпорядження  начальника  

                                                                             Старобільської міської військової  

                                                                             адміністрації Старобільського  

                                                                             району Луганської області 

                                                                             від 15 липня 2025 №51 

                                                                         

 

СКЛАД 

експертної комісії виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської області  

(далі – комісія) 

 

Голова комісії 

Оксана ПОТАПОВА - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Старобільської міської ради 

Луганської області  

Заступник голови комісії 

Олександр ШЕВЧУК - начальник відділу правового забезпечення 

виконавчого комітету Старобільської міської ради 

  Секретар комісії 

Вікторія ЗІНЧЕНКО - начальник відділу діловодства, контролю та 

звернень громадян виконавчого комітету 

Старобільської міської ради 

Члени комісії 

Антоніна 

БАКЛАНОВА-

ЧОЛАРІЯ  

- начальник відділу бухгалтерського обліку-

головний бухгалтер виконавчого комітету 

Старобільської міської ради 

Наталія БОНДАР - провідний спеціаліст відділу з питань преси, 

інформаційно-комп’ютерного забезпечення 

виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської області  

 

 

 

Начальник відділу 

діловодства, контролю та 

звернень громадян виконавчого  

комітету Старобільської міської  

ради Луганської області                                                             Вікторія ЗІНЧЕНКО  

 

 

 


